

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Ryberg & Thorsbro Invest ApS
Storegade 23
4780 Stege*

CVR-nr: 39 27 00 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Specifikationer	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ryberg & Thorsbro Invest ApS
Storegade 23
4780 Stege

Telefon: 22 77 32 14
E-mail: 4780@mailreal.dk

CVR-nr.: 39 27 00 48
Stiftet: 19. januar 2018
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Ryberg Larsen
Møllegade 13
4780 Stege

Nicolaj Beckmann Thorsbro
Opalvænget 17
4780 Stege

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investering i kapitalandele, værdipapirer, ejendomme, udlejning af ejendomme og andet dermed forbundet formål. drive handel og industri samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen viser et underskud efter skat på kr. 50.172, mod et underskud på kr. 9.124 året før. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 således opgjort til kr. -9.296 mod kr. + 40.876 året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at det forventes indtjeningen på de enkelte ejendomme bliver forbedret i de kommende to til tre år. Selskabet ledelse har skulle finde sit niveau for investeringer i ejendomme, samt graden af vedligeholdelse og forbedringer på ejendommene.

Det er endvidere bekræftet, at kapitalejer som er et holdingselskab, vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Vores forventninger til fremtiden er positive, og vi forventer positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	60.107	35.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	22.100-	7.627-
DRIFTSRESULTAT	38.007	28.187
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	13.959-	6.132-
Andre finansielle omkostninger	96.410-	37.174-
RESULTAT FØR SKAT	72.362-	15.119-
Skat af årets resultat	22.190	5.995
ÅRETS RESULTAT	50.172-	9.124-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	50.172-	9.124-
DISPONERET I ALT	50.172-	9.124-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	3.754.718	845.458
Materielle anlægsaktiver	3.754.718	845.458
ANLÆGSAKTIVER	3.754.718	845.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.726	1.648
Udskudt skatteaktiv	14.811	4.347
Periodeafgrænsningsposter.....	27.792	0
Tilgodehavender	54.329	5.995
Likvide beholdninger	37.291	39.177
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	91.620	45.172
AKTIVER	3.846.338	890.630

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	59.296-	9.124-
2 EGENKAPITAL	9.296-	40.876
Gæld til realkreditinstitutter	2.583.631	570.276
Kreditinstitutter	403.741	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.987.372	570.276
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	140.437	26.836
Modtaget forudbetalt husleje	13.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.643	10.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.606	216.132
Anden gæld	172.526	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser	868.262	279.478
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.855.634	849.754
PASSIVER	3.846.338	890.630
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

2019

2018

1 Fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at det forventes indtjeningen på de enkelte ejendomme bliver forbedret i de kommende to til tre år. Selskabets ledelse har skulle finde sit niveau for investeringer i ejendomme, samt graden af vedligeholdelse og forbedringer på ejendommene.

Det er endvidere bekræftet, at kapitalejer som er et holdingselskab, vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Vores forventninger til fremtiden er positive, og vi forventer positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	9.124-	50.172-	59.296-
	40.876	50.172-	9.296-

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	597.112	2.689.514	105.883	2.214.384
Kreditinstitutter	0	438.295	34.554	243.065
	597.112	3.127.809	140.437	2.457.449

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 590.035 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 836.114.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 2.166.800 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 2.918.604.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 438.295 er der udstedt ejerpantebrev på kr. 755.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 2.918.604.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Beckmann Thorsbro

Direktør

På vegne af: Ryberg & Thorsbro Invest ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-614548405275

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-04-16 07:49:12Z

NEM ID 

Martin Ryberg Larsen

Direktør

På vegne af: Ryberg & Thorsbro Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-780159194984

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-04-16 10:41:31Z

NEM ID 

Anders Frimann

Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1074674863555

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-04-16 10:50:49Z

NEM ID 

Nicolaj Beckmann Thorsbro

Dirigent

På vegne af: Ryberg & Thorsbro Invest ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-614548405275

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-04-16 10:57:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCEJJ-JUTXB-4U7WW-V4GZN-ENJFW-563HA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>